- 1 -

2022 年 5 月 9 日

各 位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代表者氏名 代表取締役社長 中山 義人

 （コード：3850 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 誠

 （TEL. 03-5549-2823）

（訂正）「親会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 5 月 9 日に公表いたしました「親会社の異動に関するお知らせ」について、一部訂正すべき箇所

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

各ページのヘッダ部分に不要な記載があったため、訂正するものです。

2. 訂正箇所

各ページ ヘッダ部分（Draft 2022/05/06）の削除

以上